3.小美玉市防犯灯設置要綱(案)

様式第 1 号(第 4 条関係)

   年  月  日

小美玉市長  様

 （申請者）行政区名

 住  所 小美玉市

 氏  名 区長名

      電話番号

防 犯 灯 設 置 等 申 請 書

標記について、下記のとおり申請いたします。

□新設（※４基以上申請の場合は，別添にての申請でも可とする。）

No 電柱番号(標識名―番号) 申請地住所 引込方法 土地使用承諾書の添付

１ － 小美玉市
□電柱直付，□ポール設置

(※ポールの場合は右記記入)

有 ・ 無

２ － 小美玉市
□電柱直付，□ポール設置

(※ポールの場合は右記記入)
有 ・ 無

３ － 小美玉市
□電柱直付，□ポール設置

(※ポールの場合は右記記入)
有 ・ 無

４ － 小美玉市
□電柱直付，□ポール設置

(※ポールの場合は右記記入)
有 ・ 無

申請理由

(必須)

電気料金請求書は，次の者に送付願います。(１)もしくは(２)に記入お願いします。

(1) 電気料金支払者
氏名
フリガナ

住所 小美玉市

区長・その他(     )

(2) 電気料金等領収書番号

□移設/撤去

No 電柱番号(標識名―番号) 申請地住所 移設・撤去 備考

１ － 小美玉市 □移設 ，□撤去

２ － 小美玉市 □移設 ，□撤去

３ － 小美玉市 □移設 ，□撤去

申請理由

(必須)

□防犯灯の種類は、LED 灯です。防犯灯の設置は、必要性や優先度を考慮し予算の範囲内で決定します。

□申請しても設置できない場合がありますので、あらかじめご了承ください。